ESTADO DE SANTA CATARINA
                                       MUNICÍPIO DE GUATAMBU

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

DO ENSINO MÉDIO N°. 03/2022.

 Nos termos do Item 12, do Edital 03/2022, a Comissão Especial

Nomeada pelo Decreto n° 18/2022, torna público a HOMOLOGAÇÃO

PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES, conforme abaixo:

 ACADEMICOS DE ENSINO SUPERIOR
ESTAGIÁRIOS ENSINO MÉDIO

REGULAR

N° Inscrição Candidato Situação

01 ANABILY SCHNEIDER DEFERIDA

02 LETÍCIA GABRIELI EBERT DE AVILA DEFERIDA

03 LARISSA SANZOVO DEFERIDA

04 KAUAN MESSYAS DIAS DEFERIDA

05 EMANUELLE MARTINS DEFERIDA

06 VINICIUS GOSCH DE ARRUDA DEFERIDA

07 JULIA WESSNER OTTO DEFERIDA

08 MATHEUS TRINDADE MAIA DEFERIDA

09 LETÍCIA CHAVES DA SILVA DEFERIDA

10 MILENA KAUANA VARIANI DEFERIDA

11 GABRIELI DE MOURA DOS SANTOS DEFERIDA

12 CAINÃ DOS SANTOS DEFERIDA

13 LAURA LUIZA KILIAM DE PAULA DEFERIDA

14 WILLIAN STIEVEN DEFERIDA

15 HEMILLY CAROLINE FRANQUELINO DEFERIDA

16 GABRIEL WICKERT

 TOTAL DE INSCRITOS :   16

Guatambu, SC, 24 de fevereiro de 2022.

Comissão:

---------------------------------                        ------------------------------------

CLAUDIA E. G. ZEFERINO           LARIANE DAL PIVA DA SILVA

       Presidente        Membro

-------------------------------------
                   ELIAS CHIARELLO

 Membro